
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 3契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立中部中学校屋内運動場屋根防水改修工事設計業務

熊澤建築設計事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２１２９ー２

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 4月26日

令和 5年 4月26日 ～ 令和 5年 6月 5日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年 4月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,313,400請 負 金 額

\119,400内 消 費 税

\1,387,100予 定 価 格

\1,261,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

【設計内容】
　屋内運動場屋根防水改修工事の実施設計（設計図書作成、工事費積算）を行う
。
　屋内運動場（格技場含む）　：　鉄筋コンクリート造・２階建て
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　延べ床面積2,397.236㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,261,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \1,260,000                                     大建設計（株）

        \1,220,000                                     （株）デザインボックス

        \1,220,000                                     （株）サニー建築設計

        \1,260,000                                     （株）三宅設計

        \1,260,000                                     設計工房古山

落  札        \1,194,000                                     熊澤建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


